
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL LINO PERNAVO SKYRIMO POLICIJOS GENERALINIU KOMISARU 

 

2014 m. lapkričio 10 d. Nr. 1K-130 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 10 punktu, 

Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymo 12 straipsnio 4 dalimi bei 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 10 d. teikimą, 

s k i r i u nuo 2014 m. lapkričio 11 d. Liną PERNAVĄ policijos generaliniu 

komisaru penkerių metų kadencijai. 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


